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Poz. Wyszczególnienie MAT/PRODUCENT ILOŚĆ

1.      Zbiornik przepompowni wykonany z betonu C-45

2.      Pompa zatapialna do ścieków

3.      Stopa sprzęgająca wraz z górnym uchwytem prowadnic

4.      Orurowanie przepompowni wykonane ze stali nierdzewnej DN80

5.      Prowadnice ze stali nierdzewnej

6.      Pomost technologiczny wykonany ze stali nierdzewnej - uchylny

7.     Zawór zwrotny kulowy DN100

8.     Zasuwa z miękkim uszczelnieniem klina DN100

9.     Obudowa teleskopowa do zasuw

10.    Drabinka złazowa wykonana ze stali nierdzewnej

11.    Wlaz montażowy o wymiarach 800x700 ze stali nierdzewnej

12.    Wentylacja grawitacyjna

13.    Rurociąg napływowy DN200

Kpl.1.

Szt.2.

Kpl.2.

Kpl.1.

Kpl.2.

Kpl.1.

Szt.2.

Szt.2.

Szt.2.

Kpl.1.

Kpl.1.

PVC110 Kpl.2.

PVC200

PS1 122,30

Nr
pompowni

Teren istniejący Teren projektow.

Rzędna
terenu [m. n.p.m.]

Rzędna  i kąt dopływu [m. n.p.m.] Rzędna  wylotu
- oś [m. n.p.m.]

Rzędna  pokrywy
[m. n.p.m.]

Rzędna
dna [m. n.p.m.]

Rzędna
posadowienia

Wysokość
pompowni  [m]

I II III

122,50 119,05/0° 117,75 117,55 4,75

Ø200
Ø90 Ø110

Widok B-B

121,10122,30
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Projektował
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widok B-B
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